CTG

MOAE/JIb:

OMUCAHME:

* Pama c MHTErprpoBaHHbIM TOMJIMBHbIM 6aKoM,
OCHALLEHHbIM C/IMBHbIM KPaHOM

e Cucrtema anektponutaHusa ¢ AKB, reHepaToOpoMm, NyCKOBbIM
CTapTepoM

* LWkad ynpaBneHns c aBTOMATUYECKMM WN PYYHbIM
3anyckom

* [laHenb ynpasaeHus

e [nywmntenb

e Moporpes OX

* ABTOMAT 3aLMnThbI

* Mopenb auratensa D2765A1-1

* Mogenb reHepaTtopa CTG 544D

FABAPUTBI OTKPbli;e’AHI(EH_‘IE[ Jl ()]

AnnHa, Mm 3300

LLnprHa, MM 135—0

BbicoTa, MM 2020

Bec, kr 3400
ABUTATEJ1b

Mapka gsuratens RICARDO

YeTblpexTaKTHbIN,
6 UMNMHAPOB C
>KNAKOCTHBIM OXJ1aX-
OEHWEM, PALHbIN, C

Tvn gBuratens NPAMbIM BMPbICKOM,

TypboHaaaysoM
O6bem gBuratens, n 12,6
Konwnyectso umnmHapos 6
JnameTp 1 xo NopLUHS, 127:155
MM
CreneHb OKaTua 17:1
Tvn perynatopa 3JIEKTPOHHbIN
Konnyectso o6opoTo., 06/M1H 1500
Pacxop tonamea npu 100% Harpyskm, 110,7
n/M
Pacxop Tonawmea npun 70% Harpysku, 81
n/M
O6beM MacIAHOM CUCTEMBI, /1 30

06beM oxNlaxaarLwen XXnaKoctu, 66

CTG DIESEL GENERATOR

OBLWWUE XAPAKTEPUCTUKHN
YacroTa, Iy,

OnopHOE HarnpsaxeHue
MakcumanbHasa MOLLHOCTb, KBA
MakcrmanibHasA MOLWHOCTb, KBT
HoMMHanbHaA MOLWHOCTbL, KBA
HoMuHanbHas MOLWHOCTbL, KBT
EMKOCTb 6aka oTKpbITas, /1

EMKOCTb 6aKa KOXyX, /1

50
230/400
550
440
500
400
440
520

(TABAPMTBI B LIYMO3AIMTHOM KOXYXE |

ANnHa, Mm
LUnpunHa, MM
BbicoTa, MM

Bec, kr

FEHEPATOP

Mapka reHepaTopa
Mogenb reHepaTopa
Yncno dpas
HanpsxeHune

Ctabuamsauma HanpaxeHMa Ha
BbIXoze

HoMWMHanbHaA YacToTa, Ny,

Twun reHepaTopa

HOMMHasibHas MOLLHOCTb, KBA
KoadpodurumeHT mowHocTH (COS P)
Yucno nonrocos

Yunco onopHbIX noayLuek

CoeanHeHne C gBuratenem

4300
1800
2300
4500

CTG
544C
3
230/400

+0.5%

50
BecuweToyHbIn
400
0.8
4
1

npaAmoe



